
ZARZĄDZENIE NR 176/2018

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI

Z DNIA 29 czerwca 2018r.

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości stanowiącej własność Miasta Ostrołęki w

celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./, art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm./ oraz §14

uchwały  Nr  154/XXVI/2008  Rady  Miasta  Ostrołęki  z  dnia  10  stycznia  2008  r.  w  sprawie

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub

wynajmowania  na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  3  lata  lub  na  czas  nieoznaczony  /Dziennik

Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 44, poz. 1569 ze zm./, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  wydzierżawić  części  nieruchomości  gruntowych,  przedstawionych  w wykazie

stanowiący załącznik do zarządzenia, na okres trzech miesięcy. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 176/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 czerwca 2018r.

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Ostrołęki w celu 

umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej

WYKAZ

 nieruchomości stanowiących własność Miasta Ostrołęki, przeznaczonych do wydzierżawienia 

w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej 

Nr działki
Powierzchnia

działki 
Położenie działki

Nr księgi
wieczystej lub
innego tytułu

własności

Łączna
powierzchnia

działek
przeznaczona do
wydzierżawienia

Przeznaczenie działki  
w planie miejscowym

Cel dzierżawy
Czynsz

dzierżawny za 3

miesiące brutto

Termin 

płatności

50617/26 4,6773 ha

Al. Jana Pawła II

KW Nr

OS1O/00063747/8

203,75 m2

1 KUG (tereny ulic głównych)

ZP  (tereny zieleni publicznej)

MSU 9a (tereny zabudowy

mieszkaniowej jednorodzinnej

zwartej) 

budowa i

umieszczenie

sieci

wodociągowej

515,64 zł 1)

(419,22  zł + 23% VAT)
do 20 lipca br.

50651 0,0132 ha
KW Nr

OS1O/00073827/6

UHC 2 (tereny centr handlowo-

usługowych)

ZP (tereny zieleni publicznej) 

50655 0,0588 ha
KW Nr

OS1O/00037005/4

KUD (tereny ulic dojazdowych)

ZP (tereny zieleni publicznej)  
1)    Czynsz dzierżawny jest  iloczynem stawki czynszu z tytułu dzierżawy (tj. 8,23 zł/m2 rocznie) gruntu i  powierzchni nieruchomości zajętej  pod sieć

wodociągową, powiększony o 23% podatku VAT


